АДМИНИСТРАЦИЯ МАКЗЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  «28» мая 2015 г.
	        п. Лисица
Верхнекетского района

Томской области
	                        № 035

О признании утратившим силу постановления Администрации

Макзырского сельского поселения от 25.12.2013 № 084 «Об утверждении

Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением

субсидий государственным (муниципальным) учреждениям),

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям

товаров, работ, услуг из бюджета Макзырского сельского поселения»

В соответствии со ст.78 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Макзырского сельского поселения от 25.12.2013 № 084 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из

бюджета Макзырского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Макзырского

сельского поселения                                                                               В.Г.Звягина